SỞ GD & ĐT ĐẮK LẮK                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          TRƯỜNG THPT BUÔN HỒ                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số: 40/2021/QĐ-THPT                              Buôn Hồ, ngày 10 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công nhiệm vụ quản lý dạy học trực tuyến năm học 2021 - 2022

     HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BUÔN HỒ
Căn cứ Điều 11, Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành ngày 15 tháng 9 năm 2020 theo thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT;
Căn cứ Thông tư số 09/2021/TT-BGDĐT, ngày 30/3/2021 Quy định về quản lý và tổ chức dạy học trực tuyến trong cơ sở giáo dục phổ thông và cơ sở giáo dục thường xuyên;
Căn cứ công văn số 1266/SGDĐT-VP, ngày 26/8/2021 của sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk về việc thực hiện Kế hoạch năm học 2021 - 2022;
Căn cứ công văn số 1274/SGDĐT-GDTrH-GDTX, ngày 28/8/2021 của sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk về việc tổ chức dạy học trong điều kiện ứng phó với dịch bệnh Covid-19 đối với giáo dục trung học và giáo dục thường xuyên;
Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-THPT, ngày 01/9/2021 của Trường THPT Buôn Hồ về việc tổ chức dạy học trực tuyến năm học 2021 - 2022;
[bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark3]     	Căn cứ vào năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên và tình hình thực tế của trường THPT Buôn Hồ năm học 2021 - 2022.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân công nhiệm vụ quản lí dạy học trực tuyến năm học 2021 - 2022 gồm các ông (bà) có tên sau: (Danh sách và phân công nhiệm vụ kèm theo).
Điều 2. Các ông (bà) được phân công nhiệm vụ quản lí và chỉ đạo công tác dạy học trực tuyến theo kế hoạch, đúng quy định hiện hành.
Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:									           Hiệu trưởng
     - Như điều 1;								              (đã ký)
     - Lưu VT.									            Cao Trí Thảo
[bookmark: _GoBack]DANH SÁCH VÀ PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
(Kèm theo Quyết định số: 40/2021/QĐ-THPT, ngày 10/9/2021)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ phân công

	1
	Cao Trí Thảo
	HIỆU TRƯỞNG
	-Chỉ đạo chung;
-Chỉ đạo việc tổ chức dạy học bằng các hình thức khác đối với những học sinh không đủ điều kiện để học tập trực tuyến.

	2
	Nguyễn Đình Điệp
	P.HIỆU TRƯỞNG
	-Tham mưu, đề xuất phương án tổ chức dạy học trực tuyến;
-Phân công chuyên môn, xếp TKB, tổ chức dạy học trực tuyến;
-Quản lí và chỉ đạo vận hành phần mềm dạy học trực tuyến;
-Tổ chức tập huấn cho giáo viên và học sinh sử dụng phần mềm dạy học;
-Dự giờ, kiểm tra việc dạy học trực tuyến khối lớp 12.

	3
	Nguyễn Thị Mỹ Lộc
	P.HIỆU TRƯỞNG
	-Tham mưu, đề xuất phương án quản lý, tổ chức dạy học bằng các hình thức khác đối với những học sinh không đủ điều kiện để học tập trực tuyến;
-Quản lí việc kiểm tra, đánh giá kết quả dạy học;
-Dự giờ, kiểm tra việc dạy học trực tuyến khối lớp 10.

	4
	Nguyễn Quang Minh
	P.HIỆU TRƯỞNG
	-Quản lí, duyệt Kế hoạch dạy học các môn học;
-Dự giờ, kiểm tra việc dạy học trực tuyến khối lớp 11.

	5
	Nguyễn Văn Ngà
	TKHĐ
	-Tham mưu, đề xuất phương án tổ chức dạy học trên MS Teams.
-Quản trị,  sắp xếp lớp học trên MS Teams;
-Tập huấn cho giáo viên và học sinh sử dụng phần mềm dạy học.

	6
	Nguyễn Công Như
	GV
	-Tham mưu, đề xuất phương án quản lý hồ sơ điện tử của giáo viên trên phần mềm Microsoft 365.
-Quản trị,  cấp tài khoản MS Teams cho giáo viên và học sinh;
-Tập huấn cho giáo viên và học sinh sử dụng phần mềm dạy học.

	7
	Huỳnh Tấn Thiện
	TTCM
	-Quản lí, hướng dẫn giáo viên thực hiện KHDH trực tuyến, chỉ đạo tổ chức kiểm tra, đánh giá kết quả dạy học của tổ Toán-Tin;
-Kiểm tra việc dạy học trực tuyến của tổ viên;
-Quản lí hồ sơ dạy học trực tuyến của tổ.

	8
	Võ Lâm Thi
	TTCM
	-Quản lí, hướng dẫn giáo viên thực hiện KHDH trực tuyến, chỉ đạo tổ chức kiểm tra, đánh giá kết quả dạy học của tổ Vật lý - Công nghệ;
-Kiểm tra việc dạy học trực tuyến của tổ viên;
-Quản lí hồ sơ dạy học trực tuyến của tổ.

	9
	Võ Trọng Hùng
	TTCM
	-Quản lí, hướng dẫn giáo viên thực hiện KHDH trực tuyến, chỉ đạo tổ chức kiểm tra, đánh giá kết quả dạy học của tổ Hoá học;
-Kiểm tra việc dạy học trực tuyến của tổ viên;
-Quản lí hồ sơ dạy học trực tuyến của tổ.

	10
	Vương Thị Thuý Hằng
	TTCM
	-Quản lí, hướng dẫn giáo viên thực hiện KHDH trực tuyến, chỉ đạo tổ chức kiểm tra, đánh giá kết quả dạy học của tổ Sinh học - Công nghệ;
-Kiểm tra việc dạy học trực tuyến của tổ viên;
-Quản lí hồ sơ dạy học trực tuyến của tổ.

	11
	Nguyễn Chí Cường
	TTCM
	-Quản lí, hướng dẫn giáo viên thực hiện KHDH trực tuyến, chỉ đạo tổ chức kiểm tra, đánh giá kết quả dạy học của tổ Ngữ văn;
-Kiểm tra việc dạy học trực tuyến của tổ viên;
-Quản lí hồ sơ dạy học trực tuyến của tổ.

	12
	Phạm Thị Mỹ Văn
	TTCM
	-Quản lí, hướng dẫn giáo viên thực hiện KHDH trực tuyến, chỉ đạo tổ chức kiểm tra, đánh giá kết quả dạy học của tổ Lịch sử - GDCD;
-Kiểm tra việc dạy học trực tuyến của tổ viên;
-Quản lí hồ sơ dạy học trực tuyến của tổ.

	13
	Bùi Anh Tuấn
	TTCM
	-Quản lí, hướng dẫn giáo viên thực hiện KHDH trực tuyến, chỉ đạo tổ chức kiểm tra, đánh giá kết quả dạy học của tổ Địa lý;
-Kiểm tra việc dạy học trực tuyến của tổ viên;
-Quản lí hồ sơ dạy học trực tuyến của tổ.

	14
	Nguyễn Viết Tiệp
	TTCM
	-Quản lí, hướng dẫn giáo viên thực hiện KHDH trực tuyến, chỉ đạo tổ chức kiểm tra, đánh giá kết quả dạy học của tổ Ngoại ngữ;
-Kiểm tra việc dạy học trực tuyến của tổ viên;
-Quản lí hồ sơ dạy học trực tuyến của tổ.

	15
	La Văn Trung
	TTCM
	-Quản lí, hướng dẫn giáo viên thực hiện KHDH của tổ; Chỉ đạo tổ chức kiểm tra, đánh giá kết quả dạy học của tổ Thể dục – GDQP - AN;
-Kiểm tra việc dạy học của tổ viên;
-Quản lí hồ sơ dạy của tổ.

	16
	Đỗ Minh Đức
	TTVP
	- Chỉ đạo bộ phận nhân viên hỗ trợ các điều kiện về vệ sinh, môi trường, công tác phòng chống dịch Covid 19.

	17
	Nguyễn Đình Sơn
	BT ĐOÀN TNCS HCM
	-Tham mưu xây dựng nội quy học trực  tuyến đối với học sinh;
-Quản lý việc chấp hành nội quy học  tập của học sinh;
-Tham mưu, đề xuất các phương án hỗ trợ học sinh gặp khó khăn trong quá trình học tập.

	18
	Trần Thị Minh Châu
	KẾ TOÁN
	-Tham mưu về các điều kiện về CSVC, trang thiết bị, phần mềm dạy học trực tuyến. Lập kinh phí hỗ trợ cho bộ phận trực tiếp thực hiện các nhiệm vụ trên.